

LOPPURAPORTTI:

12 th International Family Nursing Conference, Odense Denmark 18.8. – 21.8.2015

Osallistuminen 12 th International Family Nursing Conference –tapahtumaan, jossa esillä tutkimusryhmän posteriesitys ensihoitotutkimuksesta.

Työsuojelurahasto tuki tutkija Riitta Mikkolan konferenssiin osallistumista matkastipendillä.

Ensihoitoprojektin tutkimus on urauurtavaa ja aihetta on tutkittu vähän sekä Suomessa että maailmalla. Konferenssissa esitellyssä tutkimuksessa on kartoitettu hoitohenkilökunnan (ensihoidossa työskentelevien henkilöiden) kokemuksia sairaalan ulkopuolella tapahtuvasta potilaan hoidosta, potilaan ja läheisen ohjauksesta ja potilaan kuljettamatta jättämistilanteiden haasteita. Jatkotutkimuksessa tullaan selvittämään potilaiden kokemuksia saamasta hoidosta ja potilasohjauksesta. Näiden tutkimusten tarkoituksen kehittää ensihoidon laatua ja vaikuttavuutta potilaan, läheisen ja hoitohenkilökunnan näkökulmasta.

Ensihoitoa käsittelevä tutkimus on toteutettu yhden sairaanhoitopiirin alueella ja tutkimukseen osallistui 142 ensihoidossa työskentelevää henkilöä. Tutkimus on toteutettu kyselylomakkeella, mikä on kehitetty tätä tutkimusta varten. Tutkimukseen osallistuneista puolet oli naisia ja puolet miehiä. Vastaajien keski-ikä oli 34 vuotta ja 75 % työskenteli vakituisessa työsuhteessa. Tutkimustulosten perusteella lähes kaikki vastaajista (90 %) varmisti, että potilas ja läheinen oli ymmärtänyt heille annetut kotihoito-ohjeet. Puolet vastaajista koki, että heillä oli riittävästi aikaa potilaan ja läheisen emotionaaliseen tukemiseen. Lähes 20 % tutkimukseen osallistuneista koki kuljettamatta jättämispäätöksen vaikeaksi tilanteissa, joissa potilas oli saanut hoidon paikan päällä ja potilaan vointi ei vaatinut välitöntä sairaalahoitoa. Ensihoitajan työ koettiin mielenkiintoiseksi (90 %), joskin lähes 40 % koki sen fyysisesti raskaaksi.

12 th International Family Nursing Conference –tapahtumassa Tanskan Odensessa oli näytteillä tutkimusryhmän posterit: Patients and family members in out-of-hospital emergency care. Konferenssin tavoitteena oli esitellä tutkimustuloksia sekä saada uusia näkökulmia mm. tutkimusmenetelmien osalta projektin jatkotutkimusta varten. Konferenssissa esiteltiin laajasti kansainvälisesti tehtyjä/meneillään olevia tutkimuksia, joita voidaan hyödyntää projektin jatkotutkimusta suunniteltaessa ja sen toteuttamisessa.